关于申报绿色技术的请示

大连高新区经济发展局：
[bookmark: _GoBack]我单位XX技术申报绿色技术，技术简要说明为XXX。本技术符合《绿色低碳转型产业指导目录（2024年版）》中的XX类，具备显著的节能降碳和环境保护、资源高效利用效果，能够有效提升XX行业的绿色化水平，在行业内具有先进性、引领性和示范性，具有良好的推广价值和应用前景。本技术成熟可靠，具有良好的经济适用性，在国内已有XX个应用实例并已应用XX年以上。
按照《大连市发展和改革委员会等7部门关于组织推进绿色技术的通知》(大发改资源字〔2024〕346号)要求，本单位完全符合申报要求和申报条件，本单位经营状况良好、无违法违规记录、未列入企业经营异常名录和严重违法失信名单，对推荐技术拥有自主知识产权，并获得了具备资质的第三方机构XX出具的检测报告或技术评估报告，不存在其他不符合申报资格要求的情况。
本单位承诺，此次申报提交的文件、数据、技术材料、证明材料等所有资料均真实、无误。
特此申请。

附件：
1. 信用报告（信用中国网站下载）
2. 近三年审计报告
3. 专利证书
4. 第三方机构出具的检测报告或技术评估报告

                   法定代表人（授权人）签章：
                   公   章：
                   2024 年   月   日